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Edital de Convocagéo
N 006/2021

Edital de Comparecimento dos candidatos selecionados participarem do Programa Lotes Urbanizados - Parceria da
Agencia de Habitacdo do Estado- AGEHAB e Prefeitura Municipal de Corumba.

A Prefeitura Municipal de Corumb4, através da Gerencia de Habitagcao e Regularizagdo Fundiaria, solicita o
COMPARECIMENTO das familias pré- selecionadas abaixo relacionadas, a partir de 08 de julho de 2021 até o dia 13 de
julho de 2021, das 7h30min as 13h, a comparecerem para apresentar documentagdo atualizada; comprovante renda
atualizado, comprovante de enderego atualizado. Para esclarecer quaisquer duvidas relacionadas a esta publicagéo, os
interessados poderao dirigir-se a Gerencia de Habitacdo e Regularizagao Fundiaria, situada na Rua: Frei Mariano, esq. Av.

General Rondon, centro, (antigo Hotel Galileu).
Corumba/MS,07 de julho de 2021.

Ricardo Campos Ametlla

Secretario Municipal de Planejamento e Projetos Estratégicos

Nome

Ana Carolina Ramos e Maick Ramos de Souza

Carmen Soto Gomez dos Santos

Daniela da Silva Lopes

Dayane Pessoa Alves

Edinara Anderson Affeldt

Elaine Vargas dos Santos e Nilson Cesar do A. C.
Pereira

Elizabeth do Carmo e Jocelino Coca

Elizama Arruda dos Santos

Eder Carlos da Silva e Elizangela Vargas dos Santos

Frideberto Rolon Ojeda

Jessica Coimbra Carvalho

Juliane Francisca do Carmo e Alvanez da Costa Franco

Lezanil Fernandes Dias

Lilian de Freitas Araujo
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CPF

054.189.011-50

733.402.431-15

060.816.961-70

019.518.691-50

006.150.080-11

056.029.261-94

009.258.421-76

506.969.801-00

886.037.411-15

379.156.571-00

088.939.597-71

009.699.321-97

027.314.271-24

064.927.451-24



Luciene Alves Fernandes 959.995.741-53

Luiza Barrios Perreira 022.828.081-85
Marcelo de Carvalho Medeiros 506.848.251-04
Marcielli Regina Senna 024.649.941-97
Maria de Lourdes de Arruda Pinto 409.057.321-00
Marlene Heredia 290.157.151-49
Odilza Augusta da Silva 408.863.101-30

Paulo Ricardo Galvao dos Santos e Thamires Ferreira 026.176.801-85

Priscila Picardo Mendonga 032.832.331-44
Raisa Mercado Rojas 019.132.701-81
Rozilaine Rodrigues 013.761.511-62
Sandra Regina Barbosa Gongalves 506.825.551-34
Selma do Rosario Araujo 922.550.781-04
Silvana Mosciaro de Pinho 005.760.831-86
Wiviane da Silva Duran 016.397.851-40
Franciellen Siqueira Bordas 010.038.501-03
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